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Për:  Anëtarët e Kuvendit të Komunës së Fushë-Kosovës 

  

                     Z.____________________ 

      

 

F t e s ë 

  

Ftoheni të merrni pjesë në mbledhjen e pestë - V, të Kuvendit të Komunës, e cila do të mbahet 

më datë 25.06.2020, filluar në orën 10:00h. Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të 

Komunës së Fushë-Kosovës, me këtë:  

 

     REND DITE 

     
1. Aprovimi i ekstraktit të procesverbalit nga mbledhjet e Kuvendit të Komunës e datës 

04.06.2020. 

2. Pyetje dhe përgjigje parlamentare. 

3. Propozim për shqyrtimin e Kornizës Buxhetore Komunale 2021-2023. 

4. Informatë e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi për vitin 2019.  

5. Të ndryshme.  

 

 

Pjesëmarrja është e obliguar!    Kryesuesja e Kuvendit të Komunës                                            

                                                                    Vjollca Konjusha 

                                                                                                _______________ 
                   

 

 


